11:45 לערך)

חפיפה לחגים של דתות אחרות: השנה
(תשפ"ו) במקביל ולימי חול המועד יחול חג
הפסחא הנוצרי וכדאי להיערך עם המשמרות

ולמתן חופשות לעובדים מהדתות השונות .

הצעות

איגרת מידע לעובדים בארגונים מגוונים
פסח תשפ"ו 2026

רקע כללי

זמני היום

פעילויות מקצועיות

תאריך
פסח הינו חג יהודי מן התורה והינו הראשון מבין
שלושת הרגלים. הוא נחוג שבעה ימים, מט"ו
בניסן ועד כ"א בניסן. השנה (2026), הוא יחול
מיום רביעי ה-1 באפריל 2026 ועד צאת הכוכבים,

בדיוק שבוע מאוחר יותר, יום רביעי ה 8.4.26.